

Sauer Holding 2007 ApS

Ladelundsvej 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 20 78 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Jan Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sauer Holding 2007 ApS Ladelundsvej 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 20 78 74
	Stiftet: 1. juni 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Thomsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Hansen & Thomsen Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 1.625 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.581	-14.320
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	136.157	1.659.692
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.578</u>	<u>-29.748</u>
Resultat før skat	96.998	1.615.624
Skat af årets resultat	<u>8.615</u>	<u>9.695</u>
Årets resultat	<u>105.613</u>	<u>1.625.319</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	136.157	1.659.692
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-89.444</u>	<u>-34.373</u>
Disponeret i alt	<u>105.613</u>	<u>1.625.319</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	627.351	610.955
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>627.351</u>	<u>610.955</u>
Kapitalinteresser	1.718.524	1.932.368
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	350.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.068.524</u>	<u>1.932.368</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.695.875</u>	<u>2.543.323</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	58.575	49.960
Tilgodehavender i alt	<u>58.575</u>	<u>49.960</u>
Likvide beholdninger	799	1.684
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.374</u>	<u>51.644</u>
Aktiver i alt	<u>2.755.249</u>	<u>2.594.967</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.693.525	1.907.368
Overført resultat	41.205	-219.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	1.918.630	1.813.017
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	831.326	776.950
Anden gæld	293	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	836.619	781.950
Gældsforpligtelser i alt	836.619	781.950
Passiver i alt	2.755.249	2.594.967

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.907.368	-219.351	0	1.813.017
Resultatandel	0	136.157	-89.444	58.900	105.613
Udloddet udbytte	0	-350.000	350.000	0	0
	125.000	1.693.525	41.205	58.900	1.918.630

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.578</u>	<u>29.748</u>
	<u>31.578</u>	<u>29.748</u>
